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Superficie Construida Vivienda
Superficie Construida Terrazas
Superficie Construida + ZZ.CC.
Superficie Construida Total

Superficie Util Vivienda

Superficie Util Terrazas
Superficie Util Total

90,86 m?
44,50 m?
107,90 m?
152,40 m?

73,01 m?
44,50 m?
117,51 m?

Jardin

78,54 m?

Segun DECRETO 218 / 2005 del BOJA
Superficie Util
Superficie Construida

80,31 m?
116,99 m?
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